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FOI ref no: OPCC/FOI/30/2019

01 August 2019

By Email: request-587920-da5f641a@whatdotheyknow.com

Dear Mr Stockholm,

Freedom of Information request: reference OPCC/FOI/30/2019, first notified to us by email on
09 July 2019.

Thank you for your recent request under the Freedom of Information Act 2000, as detailed below:

1. The Location (incl. Full address & Postcode) of all buildings occupied by your organisation.
The tenure (i.e. Leasehold or Freehold) of all building occupied by your organisation.
Whether any of these buildings are subject to PFI Agreements.

The use (i.e. Police Station/Neighbourhood Base/Offices/Disused) of all buildings occupied
by your organisations.

The identity of any locations that are earmarked for future disposal.

The date at which any future disposals are due to take place.

Whether any of these locations will be replaced after disposal.

If a replacement location is intended, what form will this take (i.e. Relocation/Co-Location)

PwnN

© NG

Staffordshire Commissioner’s Office response to your enquiry is as follows:
I can confirm that the Staffordshire Commissioner’s Office does hold the requested information.

1. The Location (incl. Full address & Postcode) of all buildings occupied by your
organisation.
Please see attached PDF.

2. The tenure (i.e. Leasehold or Freehold) of all building occupied by your
organisation.
Please see attached PDF.

3. Whether any of these buildings are subject to PFI Agreements.
None of these buildings are subject to PFI agreements.

4, The use (i.e. Police Station/Neighbourhood Base/Offices/Disused) of all buildings
occupied by your organisations.
Please see attached PDF.
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5. The identity of any locations that are earmarked for future disposal.
There are currently eight sites up for sale. These are:
- Blythe Bridge
- Eccleshall
- Tunstall
- Stoke
- Stone
- Rugeley
- Kinver
- Newcastle
- Tamworth
- Uttoxeter

6. The date at which any future disposals are due to take place.
Net yet specified.

7. Whether any of these locations will be replaced after disposal.
This is not yet known.

8. If a replacement location is intended, what form will this take (i.e. Relocation/Co-
Location)
This is not yet known.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal
review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this
email and should be addressed to:

Freedom of Information
Staffordshire Commissioner’s Office
Block 9, Staffordshire Police HQ
Stafford

ST18 OYY

Or emailed to: FOlI.OPCC@staffordshire-pfcc.pnn.qgov.uk.

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

Freedom of Information Decision Maker
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